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
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 690 000

Kommunale avgifter
Kr 4 829

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Eiendomsskatt: Kr. 1 772,‑
Renovasjon (HIM): Kr. 2 200,‑
Slamavgift (HIM ‑ tømming hvert 4. år): Kr. 857,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme kommunale endringer av gebyr/ 
avgift.

Formuesverdi sekundær
Kr 309 365

Formuesverdi sekundær år
2023
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og årlig vedlikeholdsplikt 
for vei, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/
utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 130, bruksnummer 67 i Etne kommune.Gårdsnummer 130, 
bruksnummer 66 i Etne kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4611/  130/  67:
25.01.2024 ‑ Dokumentnr: 1020798 ‑ Jordskifte
Sak 22‑166157RFA‑JHOS Nes ytre 
Hauglandet og Sunnhordaland jordskifterett 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Meglers tolkning: Uenighet knyttet til nabotomten i nord sin gangrett til sin egen 
eiendom. Jordskifteretten konkluderte med følgende ‑ Gangretten til gnr. 130 bnr. 66 
over gnr. 130 bnr. 67 går i grenselinja mellom gnr. 130 bnr. 65 og gnr. 130 bnr. 67. 
Dokumentet kan fås oversendt ved henvendelse til megler. Megler har lagt ved kartlag 
hvor det fremgår at nabo vil anlegge grusvei og utføre terrengjusteringer.

23.08.1977 ‑ Dokumentnr: 7239 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4611 Gnr:130 Bnr:2 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1250490 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1211 Gnr:130 Bnr:67 

01.11.1977 ‑ Dokumentnr: 9574 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4611 Gnr:130 Bnr:65 

02.11.1977 ‑ Dokumentnr: 9663 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighet hefter i: Knr:4611 Gnr:130 Bnr:2 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om båt/  bryggeplass 
Bestemmelse om garasje/  parkering 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for fritidsboligen i 
kommunens arkiv, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for lovlig bruk av 
eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Som et utgangspunkt skal det foreligge 
ferdigattest. Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at 
ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan 
dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte 
bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal avsluttes med ferdigattest. 
Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en 
forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da 
at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Dog har kommunen bekreftet skriftlig til selger at det ikke stilles krav til ferdigattest for 
hytter oppført før 1988.

Hytten er utført med kjeller som har rom som delvis er innredet. Kjelleren ble gravd ut 
da hytten ble laget, og rom ble senere innredet. I tillegg ble hytten bygget med større 
vinduer enn hva som fremgår av opprinnelige tegninger. Det er senere satt opp terrasse 
utenfor hytte, og badet er utvidet. I ettertid er dette meldt til kommunen. Det som var 
meldepliktig ble registrert hos kommunen, mens øvrig ble kun arkivert. 

Megler har mottatt byggetegninger vedr. ovennevnte tiltak og har vært i dialog med 
kommunen vedrørende disse. Saken er avsluttet hos kommunen, det fremgår av 
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